ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 г.

      № 20/73
г. Новоалександровск
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Жданова Анатолия Ивановича
В соответствии со статьей 26 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №16, для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Жданова Анатолия Ивановича, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Жданова Анатолия Ивановича:
Момотов Евгений Владимирович, дата рождения – 14 марта 1981 года, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Битл», заместитель директора, адрес места жительства – Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу – Момотову Евгению Владимировичу, удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Новоалександровского и Красногвардейского районов.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

            Н.Г.Дубинин

Секретарь

             Н.М.Долбня